ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 25 февраля 2014 года № 31-п

Об установлении тарифов на услуги общества с ограниченной
ответственностью «Водоканал», оказываемые в сфере водоотведения

потребителям военного городка № 3 воинской части № 23438
города Лодейное Поле Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области в 2014 году

В соответствии с Федеральным Законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водо отведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Министерства регионального
развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 года № 47 «Об утверждении
Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса». Положением о комитете по тарифам и
неновой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением
Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, и на основании
протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 25 февраля 2014 года № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на услуги общества с ограниченной ответственностью
«Водоканал», оказываемые в сфере водоотведения потребителям военного городка
№ 3 воинской части № 23438 города Лодейное Поле Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской области б 2014 году, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Тарифы, указанные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 01 марта
2014 года, по 31 декабря 2014 года.

4, Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике

Приложение
к приказу комитета по тарифам

и ценовой политике
Ленинградской области

От 25 февраля 2014 года № 31-п

Тарифы на услу\и
общества с ограниченной ответственностью «Водоканал»,

оказываемые в сфере водоотведешш потребителям
военного городка Д'Ь 3 воинской части № 23438 города Лодейное Поле

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области в 2014 году

№

П/П

•

Наименование услуги

Период с 01.03.2014 по 30.06.2014
1

Период с 01.07.2014 по 31.12.2014 '
1

№

П/П

•

Наименование услуги Тариф
экономически
обоснованный,

py5./M3:i

Тариф для
населения,

руб./м'*

Тариф
экономически
обоснованный,

руб./м''*

|

Тариф для
населения.

руб./м3*

1. Водо отведение (без
очистки) 21.10 ?,мп 21,93 21,9*

•тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются (организация применяет
упрощенную систему налогообложения в соответствии со статьей 346.11 главы 26.2 части II
Налогового кодекса Российской Федерации)